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BRIDAS DE NYLON POLYAMIDA 6.6 EN BLANCO Y NEGRO

BLACK & WHITE NYLON CABLE TIES
COLLIERS DE SERRAGE EN NYLON, BLANC ET NOIR
KABELBINDER AUS NYLON, WEISS UND SCHWARZ

60 Los colores impresos aquí son aproximados, para solicitar muestras contacte con nosotros. / Printed colors here are approximate, to request samples contact us.
Les couleurs imprimées ici sont approximatives, pour commander des échantillons contactez-nous. / Die hier gedruckten Farben sind ungefähre Angaben, um Muster anzufordern, kontaktieren Sie uns.

A

B

CÓDIGO

Code / Code

BLANCA

White/Blanc

BB0250098

BB0260135

BB0260160

BB0260200

BB0360140

BB0360200

BB0360290

BB0360370

BB0450120

BB0450160

BB0480178

BB0480200

BB0480250

BB0480290

CÓDIGO

Code / Code

NEGRA

Black/Noir

BN0250098

BN0260135

BN0260160

BN0260200

BN0360140

BN0360200

BN0360290

BN0360370

BN0450120

BN0450160

BN0480178

BN0480200

BN0480250

BN0480290

MEDIDA

Measure / Mesure

BxA

m.m.

2,5x98

2,6x135

2,6x160

2,6x200

3,6x140

3,6x200

3,6x290

3,6x370

4,5x120

4,5x160

4,8x178

4,8x200

4,8x250

4,8x290

Ø MÁX. DE CIERRE

Max. closure Ø

Ø Max fermeture

m.m.

21

32

40

52

35

50

80

103

40

24

45

50

68

79

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

30.000

25.000

20.000

20.000

20.000

12.000

13.000

8.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

BOLSA / BAG / SAC NYLON / NYLON

CÓDIGO

Code / Code

BLANCA

White/Blanc

BB0480360

BB0480430

BB0780180

BB0780240

BB0780300

BB0780365

BB0780450

BB0780540

BB0780750

BB0900780

BB0901220

BB1260500

BB1260720

BB1261000

CÓDIGO

Code / Code

NEGRA

Black/Noir

BN0480360

BN0480430

BN0780180

BN0780240

BN0780300

BN0780365

BN0780450

BN0780540

BN0780750

BN0900780

BN0901220

BN1260500

BN1260720

BN1261000

MEDIDA

Measure / Mesure

BxA

m.m.

4,8x360

4,8x430

7,8x180

7,8x240

7,8x300

7,8x365

7,8x450

7,8x540

7,8x750

9,0x780

9,0x1.220

12,6x500

12,6x720

12,6x1.000

Ø MÁX. DE CIERRE

Max. closure Ø

Ø Max fermeture

m.m.

103

115

45

63

80

100

130

130

200

233

375

143

213

302

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

8.000

5.000

5.000

4.000

4.000

3.000

2.500

2.500

1.500

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

BOLSA / BAG / SAC NYLON / NYLON

MEDIDA

Measure / Mesure

BxA

m.m.

4,8x178

4,8x200

4,8x250

4,8x290

4,8x360

7,8x180

7,8x240

7,8x300

7,8x365

2.000

2.000

2.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

800

AUTOSERVICIO / SELF-SERVICE / AUTO-SERVICE NYLON / NYLON

CÓDIGO

Code / Code

NEGRA

Black/Noir

BNE0480178

BNE0480200

BNE0480250

BNE0480290

BNE0480360

BNE0780180

BNE0780240

BNE0780300

BNE0780365

CÓDIGO

Code / Code

BLANCA

White/Blanc

BBE0480178

BBE0480200

BBE0480250

BBE0480290

BBE0480360

BBE0780180

BBE0780240

BBE0780300

BBE0780365

CÓDIGO

Code / Code

NEGRA

Black/Noir

BNE0250098

BNE0260135

BNE0260160

BNE0260200

BNE0360140

BNE0360200

BNE0360290

BNE0360370

BNE0450160

CÓDIGO

Code / Code

BLANCA

White/Blanc

BBE0250098

BBE0260135

BBE0260160

BBE0260200

BBE0360140

BBE0360200

BBE0360290

BBE0360370

BBE0450160

MEDIDA

Measure / Mesure

BxA

m.m.

2,5x98

2,6x135

2,6x160

2,6x200

3,6x140

3,6x200

3,6x290

3,6x370

4,5x160

3.000

3.000

2.000

2.000

2.000

2.000

1.000

1.000

2.000

AUTOSERVICIO / SELF-SERVICE / AUTO-SERVICE NYLON / NYLON

fijaciones y anclajes
LUSAN

FIJACIONES DE NYLON / NYLON FIXINGS

PEDIDO MÍNIMO 1 EMBALAJE / MINIMUM ORDER 1 PACKAGING / COMMANDE MINIMALE 1 EMBALLAGE /  MINDESTBESTELLMENGE 1 VERPACKUNG


